
                           

ÚŘEDNÍ ZPRÁVA – 28. listopadu 2024
STK
Soutěže mladších přípravek U9 a základen U7
Kluby, které dosud nezadaly soupisky v těchto soutěžích mají ještě možnost je urychleně zadat do IS a STK je do 
zápisů doplní. Jedná se podmínku NSA pro vyplácení příspěvku na hráče v žádosti Můj klub, kde se musí tito hráči 
účastnit organizované soutěže. Dle posledních informací to bude NSA důsledně kontrolovat a je tudíž možné i 
krácení dotace.

Program zimních ligy a okresních pohárů
Účastníci - muži  (8 týmů), U19 – dorost (14 týmů), U15 – STŽ  (17 týmů),  U13 – MLŽ  (30 týmů)
U11 – STPŘ (33 týmů) .  Podrobné propozice s termíny a místy konání jsou zveřejněny na webu OFS Vsetín.
Neoprávněný start hráče
K utkání E1A0205 Horní Bečva/Pr.Bečva -  Valašská Polanka 29.10. 2024, nastoupil neoprávněně hráč 
Křenek Daniel 11071600 v zastavené činnosti. Předáno DK
Konečné tabulky po podzimu a termínová listina jaro 2025
Zveřejněno na webu OFS Vsetín 

Neodehraná utkání 

Zápasy mužů a dorostu je třeba odehrát před začátkem jarní části – ostatní po dohodě soupeřů

VV
Valná hromada OFS Vsetín
V příštím roce vyprší funkční období VV OFS Vsetín. Volební Valná hromada OFS Vsetín se uskuteční v 
úterý 21.ledna 2025 na Vsetíně (aula Kostka škola). Oficiální pozvánka a materiály budou zaslány 
během začátku prosince.



DK
Rozhodnutí ze dne 4.11.2024
Opakované napomínání - 4 ŽK     - DFŘ FAČR §47/4, §20/2e, §20/8, RS OFS čl. 17 
Abík Milan (86011734 – TJ Sokol Hutisko-Solanec z.s.), Pavelka Jakub (94081350 - Tělovýchovná 
jednota Sokol Ústí, z.s.), Ptáček Kryštof (03110514 - TJ Sokol Jarcová z.s.)

Rozhodnutí ze dne 22.11.2024
OP STŽ - E1A0205 Horní Bečva/Pr.Bečva -  Valašská Polanka
Neoprávněné nastoupení hráče domácích, Kontumace utkání 0:3 + VD Horní Bečva finanční pokuta 500
Kč, DŘ FAČR § 69/1e, § 20/8,2e, § 36/1

Komentář DK: Hráč Křenek Daniel 11071600 byl vyloučen v zápase E1A0205 Ústí - Horní 
Bečva/Pr.Bečva dne 28.10. 2024. Dle §93/1 DŘ FAČR byl-li hráč vyloučen podle pravidla č. 12 pravidel 
fotbalu a rozhodčí toto jednání sám zapsal do zápisu o utkání, má tento hráč od okamžiku vyloučení 
předběžný zákaz závodní činnosti a hráč nesmí nastoupit do rozhodnutí DK.Utkání   E1A0205 Horní   
Bečva/Pr.Bečva -  Valašská Polanka ze dne 29.10. 2024 ve kterém výše uvedený hráč neoprávněně 
nastoupil se kontumuje 0:3 ve prospěch oddílu Valašská Polanka. Hráč již nebude dále trestán a nahlíží 
se něj, jako by si trest ZČU na 1 utkání ze dne 31.10.2024 odpykal v tomto kontumovaném utkání. 


